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IT-företaget IST vill stödja idrotten 

Som ett led i lanseringen av att säkra kommunikationslösningar på nätet med hjälp av 
modern IT-teknik, har grundaren och huvudägaren av IT-företaget IST, Björn Sundeby, för 
avsikt att gå via den för ungdomar så viktiga kanalen Idrott. Detta sammanfaller med det 
faktum att det finns ett stort behov och intresse av att stödja Moheda IF. Erbjudande har 
därför givits om att ta över A-lag och reservlaget, och under namnet FC Glooip stötta laget till 
fortsatta framgångar. 

Riksidrottsförbundets stämma har valt att avslå den motion om bolagisering som Moheda IF 
inkommit med, trots att det sedan sju år tillbaka finns klubbar som drivs i bolagsform. Motivet 
till detta avslag är att Moheda IF inte klarar spärren på 51% av rösterna. Fotbollsförbundets 
ordförande, Lars-Åke Lagrell, vill inte döma ut Moheda IF:s motion. – Den kan ligga i tiden, 
RF:s förslag är att vi ska titta över frågan och göra en utredning. – Om två år tror jag att vi är 
mogna för att plocka bort spärren. Jan Johansson i Moheda IF, som fyller 100 år 2008, säger 
att motionen ska bana väg för att 51-spärren avskaffas. Det är knäckfrågan just nu.  
 
IST har sedan 1985 varit en ledande leverantör av IT stöd inom utbildnings- och utbildnings-
sektorn i Skandinavien. IST är också en ledande aktör utanför Skandinavien inom området. 
Med upp emot 4 milj användare/potentiella användare av IST:s lösningar via Internet och i 
takt med ökad mobilitet och ökad användning av IT-teknik av barn och ungdomar, familjer 
mm så har IST tillsammans med HyperNet och Glooip utvecklat ett kraftfullt och tekniskt 
framstående koncept för säker kommunikation och samverkan på nätet. Lösningarna som är 
klara att levereras mot kunder och kommer att lanseras inom kort, är också ett sätt för IST att 
visa ansvar kring IT användningen i en alltmer digitaliserad värld. IST deltar aktivt i ett antal 
program för ett säkrare Internet, t ex kampanjen Surfa Lugnt och kommer att se till att 
tekniken blir lättillgänglig för de som behöver den. 
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